檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡筱如

電話：02-27208889轉3154

電子信箱：ch10521@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：北市教特字第1076028006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點及修正對照表各1份(1336921_1076028006_1_ATTACH1.pdf、1336921_10

76028006_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送「107學年度全國學生舞蹈比賽實施要點」及修正對

照表各1份，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年8月13日師大體研中字第1071

021700號函辦理。

二、107學年度全國學生舞蹈比賽資訊網預計於107年9月10日

正式上線作業(網址http://studentdance.perdc.ntnu.e d

u.tw），相關比賽資訊請詳見資訊網最新消息公佈。

三、本市107學年度學生舞蹈比賽實施計畫，將依據旨揭實施

要點修正後，另案公布周知。本市學生舞蹈比賽相關資訊

將陸續於本市五項藝術比賽網站（網址：http://www.tpci

tyart.tp.edu.tw/）公告。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、國立臺灣大學、

國立政治大學、國立臺灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、國立臺

灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北大學、東吳

大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大

學、國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專

科學校、康寧學校財團法人康寧大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

、德明財經科技大學、中國科技大學、國立臺北藝術大學、國防醫學院、臺灣警

察專科學校、華東臺商子女學校、東莞台商子弟學校、上海台商子女學校、中華

9

武功國小 1070816

*USAA1076000438*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、臺北歐洲學

校(幼稚園-小學)、臺北歐洲學校(中學-高中)、臺北市日僑學校、台北韓國學校

、臺北市私立道明外僑學校、台北伯大尼美國學校、恩慈美國學校、臺北復臨美

國學校

副本： 2018-08-16
12:41:00